
 
 
 
 

 
POR 2014-2020 

PROGRAMMA MIP – METTERSI IN PROPRIO 

 

SERVIZI EX ANTE A SOSTEGNO DELLA CREAZIONE D ’ IMPRESA FINALIZZATI AL TRASFERIMENTO  D ’AZIENDA 
(RICAMBIO GENERAZIONALE ) EXTRA FAMIGLIA ED INTRA FAMIGLIA  

 

REFERENTI REGIONALI 
 

 

AMBITO 

TERRITORIALE 
REFERENTI E-MAIL TELEFONO 

Regione Piemonte - Direzione Istruzione, Formazione e Lavoro - 

Settore Politiche del Lavoro 

    

Area territoriale Alessandria-Asti 

Alessandria Panetto Marcella marcella.panetto@regione.piemonte.it 0131/285005 

Asti Aurino Debora debora.aurino@regione.piemonte.it 0141/413482 

Area territoriale Cuneo 

Cuneo Tarditi Barbara barbara.tarditi@regione.piemonte.it 0171/319338 

Area territoriale Biella-Novara-Verbania-Vercelli 

Biella Ressia Francesca francesca.ressia@regione.piemonte.it 015/8551538 

Novara Benassi Marisa marisa.benassi@regione.piemonte.it 0321/698734 

 Gorpia Carla carla.gorpia@regione.piemonte.it 0321/698730 

Verbania Lanza Maria Cristina mariacristina.lanza@regione.piemonte.it 0323/589270 

 Gaggiotti Alessandra  alessandra.gaggiotti@regione.piemonte.it 0323/589299 

Vercelli Benassi Marisa marisa.benassi@regione.piemonte.it 0321/698734 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


